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Konu : Sportif Yetenek Taraması ve Spora
Yönlendirme Projesi Temel Motor
Beceri, Koordinasyon ve Dayanıklılık
Testi

 

AKSARAY İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
(Aksaray İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri)

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında 19 Nisan 2016 tarihinde
imzalanan  protokol  gereğince,  Sportif  Yetenek  Taraması  ve  Spora  Yönlendirme  Projesi
kapsamında İlimizde 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı İlköğretim 3. Sınıflarına yetenek testleri
yapılmış olup, ekte isimleri ve okulları belirtilen öğrenciler seçilmiştir. Temel Eğitim (2 ay),
Orta Modül(4  ay),İleri Modül(6  ay)  ve  Çoklu  Branş  Eğitimleri  (6  ay)  tamamlanmış  olup,
aşağıda belirtilen testlerden sonra Ana branşa (Tekli Branşa) yönlendirilecektir.
 

Bu sebeple; 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı grubunda ekli  listede isimleri ve okulları
belirtilen tüm öğrencilere yapılacak olan "Temel Motor Beceri, Koordinasyon ve Dayanıklılık
testleri " için TC kimlik numaraları bulunan Okul onaylı isim listesi ile birlikte 1(Bir) İdareci
veya  1(Bir)  Koordinatör  Öğretmen  ile  katılım  sağlanması  gerekmektedir.  Katılım
sağlayamayan  öğrenciler  için  yeniden  test  yapılamayacaktır.  Gençlik  ve  Spor  Bakanlığı
Yetenek Taraması Bilim Kurulu tarafından testler arasına eklenen Denge ve Reaksiyon testleri
ileriki bir tarihte uygulanacak olup, gerekli bilgilendirme yapılacaktır.

Ekte  belirtilen  okulların  İdareci  veya  Koordinatör  Öğretmen  (teste  katılacak  olan
öğrencilerin  ulaşım,  güvenlik,  iaşe  vb.  ihtiyaçları  İdareci veya Koordinatör Öğretmen
sorumluluğundadır.)   eşliğinde 10 Şubat 2020 Pazartesi Günü Aksaray Spor Salonuna kendi
imkanları ile katılım sağlamaları gerekmektedir.
 

Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme Projesi testinin sorunsuz bir şekilde
yapılabilmesi için ekte isimleri ve okulları yazılı olan öğrencilerin Okul idarecilerine ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlüklerine gerekli duyurunun yapılarak, aksaray.gsb.gov.tr adresimizde de
yayınlanan  ekte  belirtilen  test  programı  doğrultusunda  tüm  öğrenci  velilerine  ivedilikle
ulaşmaları hususunda;
 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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0382 217 63 01
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Bilgi için:Resul BAYRAM
Memur

Telefon No:(382) 505 00 61-113

Not: Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



Aslan YILDIZ
İl Müdürü V.
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